2024年８月 16日

各 位

会  社  名

株式会社パン・パシフィック・

インターナショナルホールディングス

代 表 者 名 代表取締役社長 C E O  吉田直樹

コ ー ド 番 号 7532 東京証券取引所プライム市場

本 社 所 在 地 東 京 都 渋 谷 区 道 玄 坂 2 - 2 5 - 1 2

      道玄坂通 8階

情報開示責任者 取締役兼常務執行役員 CAO 石井祐司

電 話 番 号 03-6416-0418（直通）

定款の一部変更に関するお知らせ

 当社は、2024 年８月 16 日の取締役会において、2024 年９月 27 日開催予定の第 44 期定時株

主総会に「定款一部変更の件」を付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせ

いたします。

記

１．変更の理由

2024年５月 13日に本社機能を現在の本店所在地である東京都目黒区青葉台二丁目 19番 10

号から東京都渋谷区道玄坂二丁目 25番 12号に移転したことに伴い変更するものでありま

す。

２．変更の内容

定款変更の内容は、下記のとおりであります。

（下線を付した部分は変更箇所を示します。）

現 行 定 款 変 更 案

（本店の所在地）

第３条  当会社は、本店を東京都目黒区に

置く。

（本店の所在地）

第３条  当会社は、本店を東京都渋谷区に

置く。

３．今後の日程（予定）

定款変更のための株主総会開催日 2024年９月27日

定款変更の効力発生日      2024年９月27日

以 上